



MinArkitekt.dk ApS

Birkevænget 5, 3050 Humlebæk
CVR-nr. 37042110

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Kim Egholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MinArkitekt.dk ApS

Birkevænget 5

3050 Humlebæk

CVR-nr.: 37042110

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kim Egholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er arkitektvirksomhed med særlig fokus på byggeteknisk rådgivning og bi-stand indenfor materialevalg, design, arkitektur og proces.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud 34 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.912)	230.487
Personaleomkostninger	1	0	(212.705)
Af- og nedskrivninger		0	(40.000)
Driftsresultat		(42.912)	(22.218)
Andre finansielle indtægter		679	0
Andre finansielle omkostninger		(1.724)	0
Resultat før skat		(43.957)	(22.218)
Skat af årets resultat	2	10.000	12.700
Årets resultat		(33.957)	(9.518)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.957)	(9.518)
Resultatdisponering		(33.957)	(9.518)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		54.000	44.000
Finansielle aktiver		54.000	44.000
Anlægsaktiver		54.000	44.000
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	54.160
Tilgodehavender		26.000	54.160
Likvide beholdninger		201.899	398.379
Omsætningsaktiver		227.899	452.539
Aktiver		281.899	496.539

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		184.843	218.800
Egenkapital		234.843	268.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.172	11.048
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.290	0
Anden gæld	3	2.594	216.691
Kortfristede gældsforpligtelser		47.056	227.739
Gældsforpligtelser		47.056	227.739
Passiver		281.899	496.539

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	218.800	268.800
Årets resultat	0	(33.957)	(33.957)
Egenkapital ultimo	50.000	184.843	234.843

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	211.105
Andre personaleomkostninger	0	1.600
	0	212.705
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(12.700)
	(10.000)	(12.700)

3 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	2.594	5.586
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	187.815
Anden gæld i øvrigt	0	23.290
	2.594	216.691
